Tak hanya kepada masyarakat umum, himbauan juga disampaikan kepada para pengelola warung kopi dan rumah makan. Mereka diminta untuk mematuhi aturan terkait jam buka usaha, sesuai dengan surat edaran Bupati Sukabumi Nomor 400.8.1/1895/Kesra/2024 tentang Tertib Ramadhan 1445 H / 2024 M, yang menetapkan jam buka mulai pukul 16.00 WIB.

Di tengah maraknya berita bohong, ujaran kebencian, dan isu-isu provokatif, Kompol Roni juga mengingatkan masyarakat untuk selalu waspada terhadap hoax serta segera menginformasikan kepada pihak kepolisian apabila mengetahui adanya gangguan kamtibmas.